Начальнику лагеря труда и отдыха

МАОУ  ______________________

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.И.О._________________________

от ученика (цы)___ класса ________

_______________________________

(фамилия, имя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в состав ЛТО на период с_______ по________ 2019 года.

Обязуюсь выполнять установленные нормы работы, соблюдать дисциплину, активно

участвовать в жизни лагеря.

Дата _______ Подпись_________

С решением сына (дочери) согласны, не возражаем.

Подписи родителей ____________________________________________

Мать (законный представитель)

Ф.И.О. (полностью) _________________________________________________________________

 Место работы______________________________________________________________________

телефон (сотовый, домашний, рабочий) ________________________________________________

Отец (законный представитель)

Ф.И.О. (полностью)_________________________________________________________________

 Место работы______________________________________________________________________

телефон (сотовый, домашний, рабочий) ________________________________________________

Телефон, Ф.И.О. родственников, знакомых, к которым можно обратиться в случае отсутствия

родителей в городе (районе).

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Дата _______ Подпись_________